
 

Via  Ariosto  25,  00185  Roma  
T  (+39)  06  77274139  F  (+39)  06  77274131  
codice  fiscale  80209930587  
partita  IVA  02133771002  
www.diag.uniroma1.it  -­  pecdis@cert.uniroma1.it  
 

NOMINA COMMISSIONE 

Decreto n. 4 
Prot. n. 104 del 10 gennaio ’19 
 

La Direttrice del Dipartimento di ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti” 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 
07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 8 novembre 2018 con la quale è stata approvata 
l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD ING-INF/04 cat. B tipologia I da svolgersi 
presso il Dipartimento di ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti” - 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Strategie di controllo per la 
sicurezza delle infrastrutture cyber-fisiche”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: progetto nSHIELD - Responsabile Prof. Francesco 
Delli Priscoli;  

VISTO il bando n. 2231 del 14 novembre 2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 10 gennaio 2019, che ha 
nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, 
sia così composta: 

prof. Francesco Delli Priscoli 

dott. Antonio Pietrabissa 

dott. Alessandro Di Giorgio  

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web di Ateneo. 

 

Firmato La Direttrice del Dipartimento 

          Prof.ssa Tiziana Catarci                                                                                          

 


